
VÝDEJKA l PRODEJKA

DODAVATEL: ODBĚRATEL:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, Skanska a.s.divize inženýrské stavitelství

př/'spěvková organizace KřiŽíkova 682/34a

Zborovská 11 186 00 Praha 8-Karlin

150 21 PRAHA 5
IČ: 00066001 DIČ: CZ00066001 lČ:26271303 DlČ:CZ 699004845

cena /MJ cena celkem ,v cena celkem vč.
nazev zboží, predmet prodeje MJ mnozstvi bez DPH bez DPH "° DPH DPH celkem DPH

Odkup recyklátu- |||/00324 t 1260 70,00 88 200,00 21 18 522,00 106 722,00

Otice-Všechromy

investiční plán Středočeského kraje

CELKEM

Datum uskutečněni zdanitelného plnění:29.9..2023 Číslo objednávky: 420084027/3280

základ sazba DPH celkem celkem vč. DPH

0%

Rozpis DPH 10%
15%

"7

88 200,00 21% 18 522,00 106 722,00



SKANSKA Skánska a.s., divize Inženýrské stavitelství
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26271303 DIČ: CZ699004845 '

il

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, '
oddfl B vložka 15904 '

,(kupující)
Objednávka
Číslo objednávky ldatum:

4200841027 l 3280 z 21.09.2023 Krajská správa a údržba silnic
Kontaktníosoba: Václav Kváš Středočeského kraje, "

příspěvková organizace ,,
e-mail' vaclav.kvas@Skanska.CZ Zborovská 81/11 '

CZ-150 00 PRAHA 5, SMÍCHOV
lČ: 00066001 DIČ: CZ00066001 ,
(prodávající)

Adresa dodání: Číslo prodávajícího: 66001
Firma Plat.podm.: Splatné do 30 dnů od doručení faktury. i
Skanska as.
divize Inženýrské stavitelství l
Křižíkova 682/34a i
CZ-186 00 PRAHA 8 - KARLÍN l

Termín dodávky - Den: 21.09.2023 )

Odkup frézovaného materiálu od Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje na stavbu Všechromy-Otice za cenu
70,- kč/tuna
Kontaktní osoba na stavbě je: Pan Radim Procházka, tel.: 737 257 409 :

Objednáváme u vás za podmínek a požadavků uvedených v této objednávce. :'
Předmět plnění: Měna CZK ;·

l:

i

Pol. čís. výrobku Název SPP Prvek
MJ Množství Cena/jedn.(bez DPH) Cena celk. (bez DPH)

00010 3000060 Odkup frézovaného materiálu 28083.800501.0001.901
T 1.260,000 70,00 l 1 88.200,00

Cena celkem bez DPH: 88.200,00 CZK

a;
i

Fakturu s odkazem na číslo objednávky, s potvrzeným dodacím listem (zápisem o předáni a převzetí), výrobním číslem i
zboží, údajem o záruční době a číslem dle Klasifikací produkce (CZ-CPA) a dalšími náležitostmi požadovanými právními ·:'
předpisy a smlouvou (uzavřenou formou akceptace této objednávky) doručte na korespondenční (fakturační) adresu: i

S

Skanska a.s., d ivize Inženýrské stavitelství
Křižíkova 682/34a l
186 00 Praha 8 - Karlín nebo elektrcmicky na

E

POŽADAVKY NA JAKOST, PROVEDENÍ, OBALY (netýká se objednávek vystavených na služby): f
Zboží musí odpovldat českým právním předpisům a platným českým technickým normám, které se na zboží vztahuji, l
včetně českých technických norem, které nejsou obecně závazné. i
prodávající se zavazuje při předánl zboží předat kupujícímu ve 2 vyhotoveních veškeré doklady nutné k převzetí a užívání i
zboží, nebude-li dohodnuto jinak. Jedná se o doklady vztahující se k dodanému zboží, zejména dodací listy, záruční listy, l

ii
Objednávka C.: 4200841027 l 3280 z 21.09.2023 Strana: 1 z 2 l

l
?1



SKANSKA Skanska a.s., divize Inženýrské stavitelství
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 - Karlín
IČO: 26271303 DIČ: CZ699004845

návody na montáž, údržbu a servis, prohlášeni o shodě nebo prohlášení o vlastnostech podle zákona č. 22/1997 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, a další doklady požadované dle zákona č. 22/1997, ve znění pozdějších předpisů, a
prováděcích právních předpisů (certifikáty, certifikáty systému řízení jakosti a stavebně technické osvědčení), dále atesty,
revize a zkoušky výrobků, certifikáty o zdravotní nezávadnosti zboží a vylučující případný obsah zdraví nebezpečných
látek a další doklady nutné k převzetí a užíváni zboží.
U obalů se prodávající zavazuje jako součást dodávky zboží předat kupujícímu písemně informaci, že obal splňuje
požadavky dle zák. č, 477/2001 Sb., ve znění pozdejšich předpisů, a jakým způsobem je zajištěn zpětný odběr odpadu; u
dcidávky zboží obsahujÍcÍ nebezpečné směsi musí její obal či štítek odpovídat požadavkům dle zák. č. 350/2011 Sb., ve
znění pozdějších předpisů, a při první dodávce zbožl s nebezpečnou směsí musí být předán kupujícímu bezpečnostní list
dle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 ze dne 18. prosince 2006.

PLATEBNÍ PODMÍNKY:
Povinnou náležitostí faktury je také číslo objednávky. Následky jeho neuvedení viz Dodací smluvní podmínky pro
dodavatele skupiny Skanska

OSTATNÍ UjEDNÁNÍ:
Smluvní vztah založený touto objednávkou se řídí právním řádem sídla kupujícího. Obsah smlouvy uzavřené formou
akceptace této objednávky je dán také dokumenty zveřejněnými na webových stránkách kupujícího
http://www.skanskacz/O-nas/Pro-dodavatele/. Konkrétně se jedná o tyto dokumenty: Dodací smluvní podmínky pro
dodavatele skupiny Skanska, Kodex dodavatelů Skanska, Závazné podmínky pro příjem elektronických faktur
vystavených na společnosti skupiny Skanska v ČR a SR a Smluvní podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
požární ochrany a ochrany životního prostředí na staveništi. Rozhodující je přitom jejich znění zveřejněné na uvedených
webových stránkách ke dni odesláni této objednávky kupujícím. Akceptaci této objednávky (např. doručením potvrzené
objednávky zpět kupujícímu) prodávající potvrzuje, že se s těmito dokumenty seznámil, jsou mu srozumitelné a souhlasí s

nimi.

Číslo objednávky: 4200841027 l 3280 z 21.09.2023 Cena celkem bez DPH: 88.200,00 CZK

Radim Procházka

Kupující
razítko a podpis

Václav Kváš

Kupující
razllko a podpis

POTVRZENOU OBJEDNÁVKU PROSÍME OBRATEM ZASLAT ZPĚT.
V případě objednávky formou e-mailu, zašlete potvrzenou objednávku zpět na e-mailovou adresu, ze které byla
objednávka odeslána.

Objcdnávka C.: 4200841027 l 3280 z 21.09.2023 Strana: 2 z 2


